
UCHWAŁA  NR XXX/237/2013 

RADY GMINY WODZISŁAW 

                                                    z dnia 28 lutego 2013 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Wodzisław do realizacji projektu systemowego                 

„ Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław”             

w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Rozwój                      

i upowszechnienie aktywnej integracji przez Ośrodek Pomocy Społecznej  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym tekst jednolity – ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 

poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 

80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167 

poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz.1337; z 2007 r.  Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180 

poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, 

poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz.230; Nr 106, poz.675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, 

poz.679, Nr 134, Nr 149 poz. 887, poz.777, Nr 217, poz.1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 567) oraz 

art. 110, ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej tekst jednolity – (Dz. U. 

2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 65 poz. 554 Nr 157 poz. 1241 Nr 202 poz. 1551 Nr 219 poz. 

1706 Nr 221 poz. 1738 z 2010 r. Nr 28 poz. 146 Nr 40 poz. 229 Nr 81 poz. 527 Nr 125 poz. 

842 z 2011 r. Nr 81 poz. 440 Nr 106 poz. 622 Nr 149 poz. 887, Dz. U. z 2012 r. poz. 579, 

poz. 823, poz. 1544, poz. 1548). Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Gmina Wodzisław przystępuje w 2013 roku do realizacji projektu systemowego 

„Program Aktywizacji Społeczno – Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław” w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013 Priorytet VII: Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.1: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez 

ośrodek pomocy społecznej. 

2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego w wysokości 10,5% 

wartości podatku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy  Wodzisław do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na 

pokrycie wkładu własnego w wysokości 19.425,00 zł. w 2013 roku. 

4. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego zostaną pokryte z budżetu gminy. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.           



U Z A S A D N I E N I E 

 Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu zgodnie z umową ramową oraz 

wytycznymi Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – opracowuje projekt 

systemowy w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej.  

W założeniu projekt skierowany jest do osób bezrobotnych i objętych pomocą 

tutejszego Ośrodka, którym grozi wykluczenie społeczne. 

 Celem projektu jest aktywizacja wyżej wymienionych osób poprzez instrumenty 

aktywnej integracji. 

 Na realizację projektu systemowego przyznano kwotę 165.575,00 zł. z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Warunkiem otrzymania 

wyżej wymienionych środków na realizację projektu w 2013 roku jest posiadanie wkładu 

własnego w wysokości 19.425,00 zł. co daje 10,5 % wartości projektu 185.000,00 zł. 

 W świetle powyższego podjecie niniejszej uchwały jest uzasadnione, albowiem jest 

niezbędne w celu otrzymania środków i przystąpienia do realizacji projektu.    

 

 

 


